
Szajol Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
18/2013. (XII. 19.) rendelete 

 
Az önkormányzat 2013. évi költségvetését megállapító, többször módosított 

3/2013. (II. 14.) rendelet módosítására 
 
 

 
Az Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. 
évi CLXXXIX.  törvény, az Államháztartásról szóló 2011.évi CXCV törvény, a Magyarország 
2013. évi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény, valamint a 368/2011. (XII.31.) 
Korm. rendelet alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d), f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
1.§.A központi támogatások bevételi többletét a Képviselő-testület az alábbiak szerint 
engedélyezi: 
Szajol Községi Önkormányzat 
Önkormányzatok elszámolásai szakfeladat 
Szociális tűzifa támogatás 1.237.-e Ft. 
Lakásfenntartási szakfeladat 
Dologi kiadások 1.237.-e Ft. 
 
2.§. A többlet bevételek előirányzatát a Képviselő-testület az alábbiak szerint engedélyezi: 
Szajol Községi Önkormányzat 
Épületépítési szakfeladat 
Felhalmozási bevételek 
IKSZT pályázat támogatás 2.000.-e Ft. 
Közutak üzemeltetése szakfeladat 
Dologi kiadások 1.000.-e Ft. 
Közvilágítás szakfeladat 
Dologi kiadások 1.000.-e Ft. 
Szajoli Polgármesteri Hivatal 
Sportlétesítmények működtetése szakfeladat 
Bérleti díj bevételek 100.-e Ft. 
Civil szervezetek támogatása 100.-e Ft. 
Igazgatási tevékenység szakfeladat 
Működési bevételek 635.-e Ft. 
Bérleti díj bevételek 365.-e Ft. 
Személyi jellegű kiadások 1.000.-e Ft. 
Szajoli Tiszavirág Óvoda 
Óvodai nevelés szakfeladat 
Működéshez kapcsolódó áfa visszatérülés 1.800.-e Ft. 
Személyi jellegű kifizetések 1.800.-e Ft. 
 
3.§.A Tartalék előirányzat felhasználását a Képviselő-testület az alábbiak szerint engedélyezi: 
Szajol Község Önkormányzata 
Tartalék kiadás -2.000.-e Ft. 
Város és községgazdálkodási szakfeladat 
Jármű beszerzés 2.000.-e Ft. 



 

 

2

 

  
4.§. (1) 1§-3§ a kiadási és bevételi főösszeget 6.137.-eFt-tal növelik. 
       (2) E rendelet kihirdetése napját követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Szajol, 2013. december 19. 
 
 
 
 
 
 Szöllősi József Dr. Bartók László 
  polgármester           jegyző 



 

 

3

 

INDOKOLÁS 
 

Az Önkormányzat 18/2013. (XII. 19.) rendeletéhez 
 

Az önkormányzat 2013. évi költségvetését megállapító, többször módosított 
3/2013. (II. 14.) rendelet módosítására 

 
 

1.§.-hoz 
 

Az Önkormányzat pályázatot nyújtott be a központi költségvetéshez szociális tűzifa 
támogatásra. 1.237.-e Ft. támogatást ítéltek meg Szajolnak. E központi támogatás bevételét és 
annak felhasználást tartalmazza az 1.§.  

 
2.§.- hoz 

 
Az Önkormányzat költségvetésében 2013. év október 30-ig realizálódott többlet bevételeket 
tartalmazza a 2. §. Többlet bevételként jelentkezik az előző évekről áthúzódó IKSZT pályázat 
elszámolásához kapcsolódó támogatás, valamint az intézményeknél jelentkező működési 
bevételek többlete. E többlet bevételeket és azok felhasználást tartalmazza a 2.§. 
 

3.§.-hoz 
 
Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésében tervezett tartalék terhére elszámolt kiadást 
tartalmazza a 3. §. Melyet a Képviselő-testület gépjármű beszerzésre engedélyezett. 
 

4.§.-hoz 
 

A rendelet az Önkormányzat 2013. évi többször módosított költségvetési rendeletét 
módosítja, a kiadási és bevételi főösszeget 6.137.- ezer forinttal növeli.  
 
 
 
Szajol, 2013. december 19. 
 
 
 
 
 
 Szöllősi József Dr. Bartók László 
  polgármester           jegyző 
 


